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Gull-Britt Jonasson, Finja Betong får medalj ur HM Konungens 
hand för framstående entreprenörskap

Den 20 april mottar Gull-Britt Jonasson, entreprenör och ägare av Finja 
Betong, medalj vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i Stockholm. 
Kungliga Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj är en belöning för 
framstående entreprenörskap. Som en höjdpunkt på Sällskapets årliga 
verksamhet delas den ut av kung Carl XVI Gustaf.
Högtidstalare vid mötet är professor Joakim Palme.

Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och 
utvecklat företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige vilket Sällskapet gjort 
sedan 1772, då Gustav III skrev under stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra 
mottagaren för ett långsiktigt betydelsefullt arbete och att inspirera andra. 

Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällvetenskaplig forskning samt till 
sociala ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad 
arbetsinsats.

– Jag är stolt och glad över att få Näringslivsmedaljen från Kungl. Patriotiska 
Sällskapet, som känns genuint och värdefullt. Samtidigt är jag överraskad av att jag 
blir uppmärksammad och förvånad över att jag faktiskt blev så glad, säger Gull-Britt 
Jonasson.

Kungliga Patriotiska Sällskapets motivering lyder:
Gull-Britt Jonasson är betongvirtuos och har under 20 år utvecklat familjeföretaget till 
ett rikstäckande och betydelsefullt företag. Svensktillverkade produkter säljer både på 
hemmaplan och export. Expanderbetong säljs till Europas största gruva lika väl som 
materialpaket till moderna friggebodar och klimatväggar med lågt värmeläckage.
Företaget har 500 anställda och omsätter 1,2 miljarder kronor.

Gull-Britt Jonasson ser en klar trend i branschen:
– Det har blivit ett väldigt intressant fokus på energi- och miljöfrågor.
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Vi kan, vi vill, vi vågar  – är Gull-Britts och företagets motto 

– Vi kan
Man måste ha kunskap och kompetens. Följa med utvecklingen och driva den utvecklingen 
vidare och det gör man bäst genom att vara nyfiken i det dagliga, i verkliga livet.

– Vi vill
Man måste ha engagemang och passion. Helt enkelt älska det man håller på med. Då kan man 
bestiga berg och trivas i vardagsslitet. Då klarar man sig bra. Som Stenmark sade: Ju mer jag 
tränar, ju mer vinner jag. 

– Vi vågar 
Man måste våga testa och utmana gränserna, pröva sig fram med det som man bara kan till 90%.  
Inte uppfinna hjulet, utan bli sporrad av att ta steg till förbättringar hela tiden. 
I vårt fall är det senaste exemplet att vi satsat på en cellplasttillverkning, vilket är en unik 
tillverkningskombination. Vi anser att betong och cellplastmaterialen hör ihop och kan resultera 
i helt nya produkter i framtiden.
Som ordspråket säger: Noaks ark byggdes av entreprenörer och Titanic av superspecialister.

Övriga mottagare är Signhild Arnegård Hansen, Svenska Lantchips AB, Dorothea Bromberg, 
Brombergs bokförlag AB, Mathias Engdahl, Pocket Shop AB, Leija Graf, Select Travel AB, 
Barbro Hägg, Ölands Djurpark AB, Monica Lindstedt, Hemfrid i Sverige AB, Per Malmberg, 
MalmbergGruppen AB, Gun Nowak, Face Stockholm AB och Jan Ryd, Water Jet Sweden AB.

För ytterligare information kontakta 
Gull-Britt  Jonasson 0451-66600
Gullbritt.Jonasson@Finja.se

Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646
marianne.reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se
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